Dictus Matheus domistadium cum suis edificiis et ortum sitos in parochia de Nederwetten inter hereditatem Petri Ghenen soen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Arnoldi van der Straten et liberorum quondam Marcellii van der Straten ex alio atque peciam terre sitam in dicta parochia inter hereditatem Reijneri Liben soen ex uno et inter (dg: h) aggerem dictum (dg: Kollars) Kollars Dike ex alio ut dicebat minus tamen una decima nona (dg: parte) parte spectante ad (dg: ?Spiker in una tertia parte premissorum ut dicebat) #Henricum Collarts post obitum Berthe filie quondam Henrici van der (dg: Sp) Spiker# dedit ad hereditariam paccionem Ghisberto Beertken van den Kerchoven ab eodem hereditarie possidendos pro censu #ecclesie de Nederwetten et# conventui de Hodonc exinde solvendo dando etc atque pro hereditaria paccione decem et octo lopinorum siliginis mesure de Zonne danda sibi ab alio

hereditarie purificationis et in Nederwetten tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Marcellius van der Straten Martinus Collarts soen et Arnoldus (dg: Rover) Rover filius quondam Rodolphi Rover die Moelner de Rode super premissis et jure ad opus dicti Ghisberti Beertken renunciaverunt promittentes indivisi super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorundem deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 425r 08 do 13-04-1396.

Johannes van den Broec verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Johannes van den Broec (dg: testes datum supra) prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1180 p 425r 09 do 13-04-1396.

Voornoemde Matheus van den Loeken gaf uit aan Martinus Collarts soen (1) een akker in Nederwetten, tussen Henricus Collarts soen enerzijds en Henricus Dircs soen anderzijds, (2) een akker in Nederwetten, tussen Marcellius van der Straten enerzijds en voornoemde Henricus Collarts soen anderzijds, (3) de helft in een huis, erf en tuin, in Nederwetten, beiderzijds tussen Henricus Dircs soen, van welk huis, erf en tuin de andere helft behoort aan voornoemde Martinus Collarts soen; de uitgifte geschiedde voor 1½ oude groot aan het klooster van Hodonk en thans voor een n-erfpacht van 23 lopen rogge, maat van Son, met Lichtmis in Nederwetten te leveren. Marcellius van der Straten en Arnoldus Rover zvw Rodolphud Rover die Moelner van Rode deden afstand.

Dictus Matheus quendam agrum terre situm in parochia de Nederwetten inter hereditatem Henrici Collarts soen sex' uno et inter hereditatem Henrici Dircs soen ex alio item agrum terre situm in dicta parochia inter hereditatem Marcellii van der Straten ex uno et inter hereditatem (dg: He) dicti Henrici (dg: Collar) Collarts soen ex alio item medietatem ad spectantem' in domo area et orto sitis in (dg: p) dicta parochia inter hereditatem Henrici Dircs soen ex utroque latere coadiacentem (dg: ut dicebat) et de quibus domo area et orto reliqua medietas spectat ad Martinum Collarts soen ut dicebat dedit ad hereditariam paccionem dicto Martino Collarts soen ab eodem hereditarie possidendas pro uno et dimidio grossis antiquis conventui de Hoedonc exinde solvendis dandis atque' pro hereditaria' XXIII lopinorum ordeï mesure de Zonne danda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Nederwetten tradenda ex premissis promittens warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Quo facto Marcellius van der Straten et Arnoldus Rover filius quondam Rodolphi Rover die Moelner #de Rode# super premissis et jure ad opus dicti Martini Collarts renunciaverunt promittentes indivisi ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes datum supra.